АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  декабря  2021 года                                                                                             № 330
пгт. Мортка
О признании утратившим

силу муниципального

правового акта

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации городского поселения Мортка от 30.10.2020г. №185 «О муниципальной программе «Развитие многонациональной культуры на территории городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года».
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте органов местного        самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансово-экономического отдела администрации городского поселения Мортка.

	    И.о. главы городского поселения Мортка
	                  Е.С. Чумичёва